
 

 

令和２年 12月 15日 

各 位 

会 社 名 新 日 本 製 薬 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 後 藤  孝 洋 

 （コード番号：4931 東証第一部） 

問合せ先 取 締 役 田 上  和 宏 

（TEL．092-720-5800） 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場の変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部に市場変更されまし

たことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに株主の皆さま、お客さま、お取引先さまをはじめ、これまでお力添えをいただきまし

た多くの皆さま方の温かいご支援の賜物と心より感謝申しあげます。 

 

当社は「世界中の人々の健やかで心豊かな暮らしを創造します」というビジョンに基づき、皆さまの

ご期待にお応えできるよう、事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬ

ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 


